ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«» 2024 года
	№
	с. Александровка

О внесение изменений в постановление
№20 от 29.01.2018 года
«О мерах по обеспечению исполнения
бюджета Александровского
сельского поселения»

В целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов Александровского сельского поселения о бюджете на текущий финансовый год и плановый период Администрация Александровского сельского поселения
                     постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 29.01.2018 года № 20 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Александровского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Изложить п.п.7.2.1; п.п.7.2.2; п.п.7.2.3 в новой редакции:
«7.2.1. При включении в договор (муниципальный контракт) условия о последующих после выплаты аванса платежах в размере, не превышающем подтвержденную в соответствии с установленным Администрацией Александровского сельского поселения порядком санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Александровского сельского поселения Азовского района сумму фактически поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг с учетом ранее произведенного авансового платежа, в размере, не превышающем 50 процентов суммы договора (муниципального контракта) о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг».
[bookmark: P111][bookmark: P113]«7.2.2. В размере, не превышающем 50 процентов суммы договора (муниципального контракта) о выполнении работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства муниципальной собственности Александровского сельского поселения, при включении в договор (муниципальный контракт) условия о последующем авансировании после подтверждения факта поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг в объеме произведенного авансового платежа в соответствии с порядком санкционирования оплаты денежных обязательств, установленным Администрацией Александровского сельского поселения (с ограничением общей суммы авансирования не более 70 процентов суммы договора (муниципального контракта)».
«7.2.3.  До 100 процентов суммы договора (муниципального контракта) по договорам (муниципальным контрактам) о приобретении знаков почтовой оплаты, о подписке на печатные издания и об их приобретении, об обучении на курсах повышения квалификации, о прохождении профессиональной переподготовки, об участии в научных, методических, научно-практических и иных конференциях, вебинарах, семинарах, о проведении государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, о проведении проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, о приобретении железнодорожных билетов, билетов для проезда городским и пригородным транспортом, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, договорам добровольного страхования от несчастных случаев, об оказании услуг квалифицированной юридической помощи».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения http://www.aleksandrovskoesp.ru/ и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Александровского сельского поселения					Н.Л. Хижняк